
 Nadleśnictwo Prószków

Nadleśnictwo Prószków
ul. Opolska 11, 46–060 Prószków
tel.: +48 77 46-48-022, fax: +48 77 46-48-022, e-mail: proszkow@katowice.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Prószków, 08.02.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.3.1.2023
/wyłącznie pocztą elektroniczną/

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

W dniu 08.02.2023 r. Zamawiający Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo 
Prószków dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym pod 
nazwą: Zakup regałów przesuwnych (mechanicznych) do archiwum PGL LP 
Nadleśnictwa Prószków, ul. Opolska 11, 46-060 Prószków wraz z dostawą i montażem 
zn. spr. SA.270.3.1.2022. 

W odpowiedzi na ogłoszenie oferty złożyło ośmiu wykonawców:

ID oferty Wykonawca Cena netto Doręczone

95970 SILESIA MEBLE SP.Z O.O. (NIP/PESEL: 
6423096855, PL) 36 640,00 zł 12.01.2023 11:16:04

96269 PPHU REG-MET EWA BARAŃSKA (NIP/PESEL: 
6251368545, PL) 38 665,00 zł 16.01.2023 13:20:44

96295 KJMK Meble sp.zoo (NIP/PESEL: 9542700862, PL) 42 480,00 zł 16.01.2023 15:23:02

96336 Mitum Tomasz Musioł (NIP/PESEL: 6271332131, 
PL) 38 400,00 zł 17.01.2023 08:32:50

96383 FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWA PROGMET 
Sp.z o.o. Sp.k. (NIP/PESEL: 6351842963, PL) 41 584,00 zł 17.01.2023 12:35:31

96393 Międzynarodowe Centrum Budownictwa sp. z o.o. 
(NIP/PESEL: 5261039989, PL) 40 900,00 zł 17.01.2023 13:37:52

96439 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "ROL-
MOT" Sp. z o.o. (NIP/PESEL: 8110004457, PL) 29 274,00 zł 18.01.2023 07:16:47

96488 P.W. FAMAR SYSTEM Sp. z o.o. (NIP/PESEL: 
6571006565, PL) 33 300,00 zł 18.01.2023 10:40:52

Za najkorzystniejszą ofertę uznano:

ID oferty Wykonawca Cena netto Doręczone

96439 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "ROL-
MOT" Sp. z o.o. (NIP/PESEL: 8110004457, PL) 29 274,00 zł 18.01.2023 07:16:47

Z poważaniem,
Marek Wojciuk
Nadleśniczy 

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości:
1. a/a 


		2023-02-08T11:45:21+0000
	Marek Wojciuk




